

PROGRAMI ORGANİZE EDEN UYGULAMA BİRİMİ / MESLEK KURULUŐU:			
Düzenleme Tarihleri	Gidiő Tarihi	Dönüő Tarihi	
	17 / 01 / 2017	20 / 01 / 2017	
Gidilen Ülke / Őehir	Münih/ALMANYA		
Katılımcı İőletme Sayısı	11		
KATILIMCI İŐLETME BİLGİLERİ			
Sıra No	İőletme Adı	Katılımcı Adı Soyadı	Başvuru Yaptığı Uygulama Birimi
1	EGEİNCİ YAPI DENETİM LİMİTED ŐİRKETİ	EMİR MUHAMMET TAŐ	UŐAK
2	EMRE HAFRİYAT NAKLİYAT TEKSTİL İNŐAAT SARRAFİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŐİRKETİ	EMRE BÜTÜN	UŐAK
3	EVRENKENT MÜHENDİSLİK MİMARLIK İNŐAAT MADENCİLİK MÜŐAVİRLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŐİRKETİ	SERDAR VAROL	UŐAK
4	KAMİL YİĞİT EMLAK İNŐAAT TURİZM REKLAM DANIŐMANLIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŐİRKETİ	HALİL YİĞİT	UŐAK
5	OSİN İNŐAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŐİRKETİ	SÜLEYMAN ONUR ÇALIKUŐ	UŐAK
6	UŐAK LİDER ISI DOĐALGAZ İNŐAAT GIDA TURİZM MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŐİRKETİ.	MUSTAFA ZİYLAN	UŐAK
7	UŐAK LİDER ISI DOĐALGAZ İNŐAAT GIDA TURİZM MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŐİRKETİ.	İLKER DEMİRATAN	UŐAK
8	YC TAAHHÜT İNŐAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŐİRKETİ	CEMAL YALÇINDAĐ	UŐAK
9	YC TAAHHÜT İNŐAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŐİRKETİ	YAŐAR EBECİ	UŐAK
10	KUŐDEMİR İNŐAAT DANIŐMANLIK TEKSTİL GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŐİRKETİ	ANIL KUŐDEMİR	UŐAK
11	OZAN RAMAZAN TOKAK İNŐAAT	OZAN RAMAZAN TOKAK	UŐAK
12	UŐAK KUZEY YAPI İNŐAAT GIDA TEKSTİL HAYVANCILIK İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŐİRKETİ.	OSMAN AYDOĐAN	UŐAK
13	AYHAN FİLİZ-FİLİZ İNŐAAT	AYHAN FİLİZ	UŐAK

GERÇEKLEŐTİRİLEN FAALİYETLER					
İkili İŐ Görüşmesi Yapılan Yabancı İőletme Bilgileri					
Sıra No	Katılımcı İőletme Adı	Görüşme Yapılan İőletme Adı	Yeri	Sektörü	Tarih
1.	AYHAN FİLİZ-FİLİZ İNŐAAT	Algo Bau	MUSIAD Toplantı Salonu	Bina inőaatı	19.01.2017
2.	EGEİNCİ YAPI DENETİM LTD. ŐTİ.	A-B-C Consulting	MUSIAD Toplantı Salonu	Bina denetimi	19.01.2017
3.	EMRE HAFRİYAT NAKLİYAT TEKSTİL İNŐAAT SARRAFİYE SANAYİ VE TİCARET LTD. ŐTİ.	Abitec e.K	MUSIAD Toplantı Salonu	Temel inőaat faaliyetleri	19.01.2017
4.	EVRENKENT MÜHENDİSLİK MİMARLIK İNŐAAT MADENCİLİK MÜŐAVİRLİK SANAYİ VE TİCARET LTD. ŐTİ.	Kavun Gruppe	MUSIAD Toplantı Salonu	Bina inőaatı	19.01.2017
5.	KAMİL YİĞİT EMLAK İNŐAAT TURİZM REKLAM DANIŐMANLIK SANAYİ VE TİCARET LTD. ŐTİ.	Gur Elektrik	MUSIAD Toplantı Salonu	Bina inőaatı	19.01.2017
6.	KUŐDEMİR İNŐAAT DANIŐMANLIK TEKSTİL GIDA SANAYİ TİCARET LTD. ŐTİ.	Resale Immobilien	MUSIAD Toplantı Salonu	Bina inőaatı	19.01.2017
7.	OSİN İNŐAAT SANAYİ VE TİCARET LTD. ŐTİ.	Akdogan Bau	MUSIAD Toplantı Salonu	Yapı ve İnőaat malzemeleri	19.01.2017
8.	OZAN RAMAZAN TOKAK İNŐAAT	KFZ Klinik München GmbH	MUSIAD Toplantı Salonu	Bina inőaatı	19.01.2017
9.	UŐAK KUZEY YAPI İNŐAAT GIDA TEKSTİL HAYVANCILIK İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LTD. ŐTİ.	Tabak Steuerberatung	MUSIAD Toplantı Salonu	Boya, vernik gibi yapı ve inőaat malzemeeri	19.01.2017
10.	UŐAK LİDER ISI DOĐALGAZ İNŐAAT GIDA TURİZM MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET LTD. ŐTİ.	Hun Consulting GmbH	MUSIAD Toplantı Salonu	İnőaatlardaki ısıtma-havalandırma işlerin bakımı,kurulumu	19.01.2017
11.	YC TAAHHÜT İNŐAAT SANAYİ VE TİCARET LTD. ŐTİ.	Bal Sanitär-Heizung-Warmwasser	MUSIAD Toplantı Salonu	Bina inőaatı	19.01.2017

Sanayi bölgesi, fabrika, teknopark gezileri, finans grupları vb. ile görüşmeler	
Ziyaret Edilen Yerler	
Ziyaret Tarihi	
Ziyaret ile ilgili açıklama	
Ziyarete katılmayan işletmeler	
Meslek Kuruluşları ile toplantı	
Meslek Kuruluşu Adı	Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜSİAD)
Ziyaret Tarihi	19.01.2017
Yeri	MÜSİAD Toplantı Salonu
Toplantı ile ilgili Açıklama	MÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet KARADENİZ tarafından, Genel Sekreterimiz Caner URHAN ve üyelerimize Almanya'daki Yapı ve İnşaat sektörüyle ilgili bilgilendirme yapıldı.
Toplantıya katılmayan işletmeler	
Yurt Dışı Fuar Ziyareti	
Fuarın Adı	BAU 2017
Ziyaret Tarihi	17-20 Ocak 2017
Yeri	Münih/ALMANYA
Fuar ile ilgili Açıklama	Yapı malzemeleri sektörünün dünyadaki en büyük buluşma noktası olan BAU Fuarı, bu yıl da Ocak ayında Münih'te 250 binden fazla profesyonel işadama tarafından ziyaret edildi. 17 ana salonda binlerce yeni ürün ve sistemin sergilendiği fuarda Türkiye'den hem katılımcı hem ziyaretçi olarak yoğun bir ilgi vardı. 2017'de en dikkat çekici şey ise yalıtımdan döşemeye, cepheden strüktüre kadar yapının her aşamasında ahşaba gösterilen ilgi ve her geçen gün kendinden beklentilerin arttığı cephe sistemlerinde gerçekleştirilen inovasyonları fuarda büyük ilgi gördü.
Fuar ziyaretine katılmayan işletmeler	Çağdaş Yalıtım Mühendislik Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi

Raporu Hazırlayan Uygulama Birimi / Meslek Kuruluşu Yetkilisinin

Adı Soyadı	Caner URHAN
Unvanı	Genel Sekreter
İmzası	
Rapor Tarihi	

Program hakkındaki düşünceleri :

Program öncesinde Almanya inŐaat sektörü, Bau fuarı ve organizasyonla ilgili genel bilgilendirmeler yapılmıŐtır.

Programın ilk gününde Almanya'ya ulaşım ve otele yerleşim olduktan sonra ikinci gün tercümanlarla fuar alanında buluşarak fuar ziyareti gerçekleştirilmiştir.

İŐ Gezisi bitiminde yapılan "Fuar Deđerlendirme Anketleri"nden çıkan sonuca göre fuar alanında üyelerimizin toplamda 16 firmayla iş görüşmesi yaptığı ve çıkan sonuca göre görüşmelerin %60ının devam ettiği görülmektedir.

Programın üçüncü gün ise Münih Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneđi toplantı salonunda önce Almanya'daki inŐaat ve yapı sektörünün durumu, genel deđerlendirme ve Almanya'da iş yapma ve ortaklık fırsatları konuşuldu.

Hemen sonrasında ise 11 firma yetkilileriyle ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilmiştir.

Münih Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneđi ile yapılan toplantının ardından heyetle birlikte tekrar fuar alanında transfer sağlanarak fuar ziyareti gerçekleştirilmiştir.

Organizasyonun son gün ise otelden ayrılıŐ ve ülkeye dönüş sağlanmıştır.

Almanya Münih'te düzenlenen BAU 2017 Yapı ve İnŐaat Fuarına Dünyanın her yerinden önde gelen firmalar katılarak, yabancı pazarlardaki paylarını artırmak amacıyla ürünlerini sergiliyorlar, sektördeki son gelişmeleri yerinde görme imkanı buluyorlar. Biz de UŐak Ticaret ve Sanayi Odasının yapı ve inŐaat sektöründeki önde gelen firmalarımızın yöneticileriyle birlikte böylesi global bir fuara katılmaktan, UŐak'ı temsil etmekten çok memnunuz.

Üyelerimizin, İŐ Gezisi bitiminde yapılan "Fuar Deđerlendirme Anketleri"nin raporu sonucunda %82 oranla memnuniyetleri ölçülmüŐtür.

İŐ Gezisi programı, resmi yazı, fuar ziyaretçi listesi, fotoğraf, kartvizit, medya haberi ekte yer almaktadır

Açıklama: Bu rapor organizasyonu yapan kurum/kuruluş yetkilisi tarafından doldurulacaktır. Yurt DıŐı İŐ Gezisi programı aktivitelerinin gerçekleştirildiđine ilişkin belgeler (resmi yazı, fuar ziyaretçi listesi, fotoğraf, kartvizit, medya haberi vb.) eklenecektir.